
Zarządzenie Nr 352 /2019  

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia  18 marca 2019 roku  

 
w sprawie: unieważnienia otwartego konkursu ofert Nr KZP/K/1/2019 ogłoszonego 

na powierzenie wykonania w 2019 roku zadania publicznego pn. „Poznajemy 
potrawy i obyczaje innych regionów – Budżet Obywatelski 2019”  

 
Na podstawie art. 18a pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.) oraz § 4 
ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Unieważnia się otwarty konkursu ogłoszony Zarządzeniem Nr 188/2019 Prezydenta 
Miasta Radomia z dnia 30 stycznia 2019 r.  w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert Nr KZP/K/1/2019 na powierzenie wykonania w 2019 roku zadania 
publicznego pn. „Poznajemy potrawy i obyczaje innych regionów – Budżet 
Obywatelski 2019”.  

2. Przyczyna unieważnienia konkursu - żadna ze złożonych ofert nie spełniła wymogów 
formalnych konkursu. 

3. Wykaz złożonych ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  
  
 

§ 2 
Unieważnienie, o którym mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Radomiu  
2) w Biuletynie Informacji Publicznej  
3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Radomiu (przy Wydziale Kultury)  

 
§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 

 

 

 


